
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 2 одржан во првата 

декада од Јануарската сесија 

      теорија практично финална оцена  

Филип Петровски  17960  8  8+  8 

Милена Илиева  18030  7=  8  7 

Сара Мирчевска  17769  6  7+  6 

    17720  5  7+  5 

    18403  5  6  5 

    17267  5  6-  5 

 

Стара програма 

    16519  5  7-  5 

 

      Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

      Катедра за експериментална биохемија 

 


